



Dato: 25.11.2022

Vår ref: 22/02346-8

Deres ref:

Tildelingsbrev, prosjektmidler for 2023

Stavanger bispedømmeråd lyste i juni 2022 ut restmidler og tilskuddsmidler til menigheter og organisasjoner i Stavanger bispedømme.

Det kom inn 114 søknader på midlene, på til sammen cirka 7 millioner kroner. Bispedømmerådet hadde satt av ca. 2 millioner til prosjektstøtte ved utlysningen.

Hvilke søknader som har fått tildelt støtte, ligger ved i en oversikt, satt opp alfabetisk etter navn på organisasjonen som mottar støtten. Det står også når en søknad ikke har fått støtte.

I vurderingen av søknader har bispedømmerådet lagt vekt på kriteriene i utlysningen og på likebehandling av liknende søknader.

Søknader om støtte til byggeprosjekter, innkjøp av instrumenter, studieturer, støtte til stillinger eller prosjekter som bør eller har mulighet til å søke støtte nasjonalt har generelt ikke blitt prioritert. Noen byggtiltak rettet mot ungdom har fått støtte.

Pengene vil bli utbetalt til kontonummeret søkeren har oppgitt. Utbetalingen vil skje før midten av desember. Støtte kan ikke brukes til lønn til faste stillinger, men kan ellers benyttes fritt innen rammen av prosjektet.

Når prosjektet er fullført, skal det sendes inn en rapport til stavanger.bdr@kirken.no på skjemaet som ligger på samme nettside som oversikten over tildelingen, på www.kirken.no/stavanger. Rapporten skal sendes inn når prosjektet er fullført.

Dersom det blir behov for å utsette bruken av midlene ut over den tidsperioden for prosjektet som er angitt i søknaden, ber vi om en enkel søknad om å få benytte midlene senere.

Støtte som eventuelt ikke kan benyttes skal betales tilbake til Den norske kirke v/ Stavanger bispedømme, til konto 2801.45.98164 i Sparebanken Sør. Innbetalingen merkes med «Ubenyttede prosjektmidler fra Stavanger bispedømmeråd». Det kan søkes om å bruke ubrukte midler til et tilsvarende formål.

Takk for muligheten til å støtte mange flotte tiltak. Vi ønsker Guds velsignelse over gjennomføringen av prosjektene.

Med vennlig hilsen

Jorunn Kraft Vistnes, e.f.
stiftsdirektør

Geir Skårland
avdelingsleder menighetsutvikling

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Mottakere:

Click here to enter text., Click here to enter text.

Click here to enter text.

Click here to enter text.